
令和 6年 4月吉日 

 

お取引先各位 

 

 

TEL：06－6487－1546 

FAX：06－4868－3677 

 

GW期間中に於ける営業日及び出荷のお知らせ 
 

    拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、弊社のゴールデンウィーク期間中の受注・出荷に関しましては下記の通りとさせて頂きます。 

  ご迷惑ご不便をお掛け致しますが何卒宜しくお願い致します。 

                                          敬具 

営  業  日 

日 月 火 水 木 金 土 

4/21 4/22 4/23 4/24 4/25 4/26 4/27 

休  営業  営業  営業 営業 営業 休 

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 

休 休 営業 営業 営業 休 休 

5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 5/10 5/11 

休 休  営業  営業  営業  営業 休 

ご注文締切り 

連休前の当日出荷受付は 4/24（水）12時迄です 

※4/26までに到着可能エリアに限る 

※4/25・4/26・4/30・5/1・5/2の出荷業務はございませんが、お引取りは可能です 

4/27(土)～5/7(火)までの配達は不可となりますのでご注意ください 

※4/25～5/2ご注文分は最短で 5/7出荷となります 

※連休中は運送店でのお預かりが出来ない為、4/24までにいただいた 

 ご注文分でも、4/26着可能エリア以外へのお届けは 5/7出荷となります 

※注文書には必ず希望納期のご記入をお願い致します 

☆連休中及び連休前後は、運送会社の混雑が予想される為、通常より配達が 

遅れる場合がございますので、納期に余裕を持ったご注文をお願い致します。 


